ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2019 № 7/18

г. Южно-Сахалинск

Об  организации  работы  в  Южно  -  Саха-
линской  городской территориальной избира-
тельной комиссии «Горячей линии» связи с из-
бирателями в период подготовки и проведения
выборов  депутатов  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска шестого созыва

С целью организации работы  в Южно - Сахалинской городской территориаль-
ной избирательной комиссии «Горячей линии» связи с избирателями по вопросам,
возникающим  в  ходе  избирательной  кампании  по  выборам  депутатов  Городской
Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва, на основании статьи 26  Федераль-
ного закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе-
рендуме граждан Российской Федерации», статьи  21 Закона Сахалинской области
«О муниципальных выборах  в Сахалинской области» Южно-Сахалинская городская
территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать в Южно-Сахалинской городской территориальной избиратель-
ной комиссии работу «Горячей линии» связи с избирателями в период подготовки и
проведения выборов депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого
созыва по телефону (4242) 300487  в период с 20 июня по 10 сентября 2019 года.

2. Установить с 20 июня по 7 сентября 2019 года режим работы Горячей линии»
связи  с  избирателями в  период  подготовки  и  проведения  выборов  депутатов  Го-
родской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва с 10.00 до 18.00 часов по
местному времени в будние и выходные дни, в Единый день голосования 8 сентября
2019 года   с 07.00 до 24.00 часов.

3. Поручить Лукьяновой Л.Н., члену Южно-Сахалинской городской территори-
альной избирательной комиссии с правом решающего голоса, организовать работу
«Горячей линии» связи  по отдельно составляемым графикам.

4.Ознакомить  с  настоящим  постановлением  членов  Южно-Сахалинской  го-
родской территориальной избирательной комиссии.

5. Постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

6 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря
избирательной комиссии Жолудеву Ю.А.

Председатель комиссии Д.И. Сангадеев

Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева

	Южно-Сахалинская городская
	территориальная ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18.06.2019 № 7/18
	г. Южно-Сахалинск